Собрание депутатов  Куячинского сельсовета
Алтайского района  Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от  02  декабря   2019 г.

                                                   № 13
О внесение  изменений  в решение № 10 от 2 августа 2018 г.

 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях,
 общественных обсуждениях в Куячинском сельсовете
Алтайского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. №455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Куячинского сельсовета  Алтайского района  Алтайского края, Собрание депутатов  Куячинского сельсовета
РЕШИЛО:
1. Внести  изменения статью 2 пункта 2 Положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Куячинском сельсовете Алтайского района  Алтайского края  и изложить в следующей редакции:
По проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся общественные обсуждения , порядок организации и проведения которых определяется  «Положением  о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Куячинском сельсовете»,
 с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о.главы Куячинского  сельсовета                         А.Н. Панова